
Regnskab 2009/Budget 2010
Regnskab 2010 Indestående Kontant Vejfond Total

Primo 14.476,87         -                202.975,00     217.451,87     

Arne Skyum -122.801,25     94.650,62       

Parcelhusforeningen -13.226,00        81.424,62       

Forsikring -1.100,00          80.324,62       

Generalforsamling -1.970,00          78.354,62       

Snerydning -150.750,00     -72.395,38      

Fejning -8.587,50          -80.982,88      

Webhotel -198,75             -81.181,63      

RenoSyd -937,50             -82.119,13      

Bestyrelsesmøder -215,00             -82.334,13      

Gebyrer -30,00               -82.364,13      

Ejendomsoplysninger 650,00               -81.714,13      

Renteindtægter 4.646,70         -77.067,43      

Kontingentindbetalinger 201.000,00       123.932,57     

Rykkergebyrer 700,00               124.632,57     

Vejfond 67.000,00       191.632,57     

Affaldssække -25,00               191.607,57     

191.607,57     

191.607,57     

Heraf til vejfond 274.621,70     -274.621,70   

Driftssaldo -83.014,13      

Kontingent:

Parcelhuse 122                    1.500,00      183.000,00     

Andelsboliger 16                      1.125,00      18.000,00       

Total 201.000,00     

Vejfond

Parcelhuse 122                    500,00         61.000,00       

Andelsboliger 16                      375,00         6.000,00         

Total 67.000,00       

Lars Schou, formand Freddy L. Jørgensen, kasserer

Sten Møller

Michael Jensen Anders Hansen, revisor

Anette Koldby Hansen



Regnskab 2009/Budget 2010
Budget 2011 Indestående Kontant Vejfond Total

Primo -82.989,13       -             274.621,70  191.632,57   

Kontingentindbetalinger 335.000,00      526.632,57   

Vejfond -                526.632,57   

Renter -1.000,00          525.632,57   

Parcelhusforeningen -15.000,00       510.632,57   

Gartner -125.000,00     385.632,57   

Generalforsamling -4.000,00          381.632,57   

Snerydning -100.000,00     281.632,57   

Diverse -2.000,00          279.632,57   

279.632,57   

279.632,57   

279.632,57   

Heraf til vejfond 274.621,70  -274.621,70  

Driftssaldo 5.010,87        

Kontingent:

Parcelhuse 122                    2.500,00   305.000,00  

Andelsboliger 16                      1.875,00   30.000,00    

Total 335.000,00  

Vejfond

Parcelhuse 122                    -             -                

Andelsboliger 16                      -             -                

Total -                

KONTINGENT NÆSTE ÅR: 2.500 kr.


